УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

09Л2.2022 г. г. Минеральные Воды №1060

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по экономике в 2022/23 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федера
ции от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверлсдении порядка проведения все
российской олимпиады школьников» и протоколов проведения муниципально
го этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных учреж
дений Минераловодского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олим
пиады школьников по экономике в Минераловодском городском округе в 2022-
2023 учебном году (приложение №1).

2. Решетниковой С.А., ведущему специалисту управления образования,
организовать размещение данного приказа на официальном сайте управления
образования администрации Минераловодского городского округа.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений довести настоящий
приказ до сведения участников муниципального этапа всероссийской олимпиа
ды школьников общеобразовательных учреждений Минераловодского город
ского округа по экономике и их родителей, педагогического коллектива.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Минераловодского
городского округа Л.А. Безруких

wкюой й
о, о
ю S
2 а
д §

(U
л

й
ж

I й
§ ^G &
С

и
л ак

■

о S W S

о40
=« 2оCN
ОtHо

см
оо2 ё

PQо W S

X

X4 о Wаа35саS4о
а

о
Н

W
(73

о
н :s
а

S
5 о
>̂

 о
го

о
f£

8"
о ра

сЗС(73н(ГОоаощр5СStrSX

^
 о

о
^

о
(й

ю

а
(U

^
>- ё

СП
й

счCN
О

(Npq

н(U§tf<u

ёниоРноиS
00

О
40

in

СПдSго

40
С

П
Д"

40

смдSgго

■д-
о

О
О

дйго

о
о

о
о

'=̂Dк§00

о
■Д"

О
О

С
П<идго

о
о

о
m

см(DддСЗg00

40
00

о
■д-

<uдй00

см
CN

см
см

йи
S

л
S

S
^

Н
СП

Д
S

CQ
Д

о я
й

t
а

 ^

ю

®
О

;Ы
о

13
S

§

§

g
S

n

О
 ^

S

а
 2

5

§
;ii

а

,01^
 а

а

5
.

о

й
&

и

а
 5

^

. 1—
1

О

X
PQ ^

1
S

(D
3

1
g

g
iS

f
f

l
S

.
(U

^
Л

^
 oo

®
о

 2

i

«
1

N
(U

3

I
I

§

S S
 я

Я
.

О
я

га
1>>

г<
о

я

О
 “=>

га
§

 §

а

ОSе

'
(Й

а

д
S

«

■<
о

й
S

я
я

к
о

Др,ш
Й

S
S

4̂

1Й
2

t!

&
 2

S

§
2

а
В

Р
Д

о

оа

R
S’

s
я

a
 «

я
о

i2
я s

га
н

(U

Щ
я

й
га

н
га

а
ю

я

>я
о

а
 v;

гагаяа
 to

S
га

^

i
а

 2
н S

.0|

in
(N

CN
CN

-
а

\
O

n

о
О

о
Ю

СП
О

о
о

о
о

о
о

о

-
о

о
о

о
о

-

о
о

о
о

о
О

о
СП

о
о

о
о

о

оо
00

о
ю

NO

(N
-

(N
о

CN
-

&

§

g

1
 S

 m1

)S
оЬ

3
Э

1

1

g
s

n
l:

й

bQ
о

 ^

S
ш

 о

й
5

55

Jz;
Р
.

W

,
S

о

3

1

=

§

I
s

f
f

l
 ̂

1-
й

р

р

д

о
 S

1

I
S

1

«

1
к

(U
3

1

“

i

s

•
<u

P

 ̂
3

>̂1
m

W

О
 2

i

g

ii

1

3N
Р

й
S

Д

R

ч

д

о

L

й

>>
'̂

га
О

 ч

W
И

 2

3
;z;

ч

й

3

&

1

g
g
 S

 ю
г ■

га
 ̂

3

О
 ч

И

W
 2

3

S
 i;

ч

й

^
&

§

g

g
 S

и

l:
й

 ̂
га

О
 ч

W

W
 2

3

s
g

1

^

s

®

Й
о

u

Щ

Л
Й

g

Й
 s

о

„
§

g
(0

H
о

ч:(US

&-
р

S
й

м
р

(U
S

Й

га
N

й

1

3

д
Q: Э
cdU

1оо

га
и

р
g

р
и
 ^

ч
 О

g

S

ю

2
Я̂

5Ssи1)l-H
tl"

ra
Ы

W

ra
«

2

§

g

G

га
ж

W
Д

й

S

га
,<

га

и

ts
о

о
и

^
га

G
(U2

дчдЧд

д

G

§

га
га

о

га
Он

Ч
га О

одW

2
£

•га
S

^

§

<

&

га
Д

га
га

Ч
 га

G

и

52
га

га
ч

G

<

O
n

40

<N
о

о
о

о
о

о
о

О
о

о

о
о

о
о

о
о

о
о

CN
M
D

-
-

(N
(N

tU
к

tf

i=r
s

о

>
>

Й

s
s

 1
sg

 1

«
 U 3

о

д

tf
дг д

о

3
0

^
5

;г;
а

й 3
о

Д

tr

дг
д

О

3
о

-Д
 S

W
 2 I

ж

«

а g
д,

о
8

&

о

р
д

5
.

hH
о

X

^
W

Tj*

§

=«
Q

.
W

&
 g

^ 1
1

^

к

о
(D

M
5
]

fu

H

<

!Ддд

^

д
«

Р
ч

<и

М

2̂

Й

U

3
^

л

о

1д-Р̂

_
(U

д
Й

®

д

н

«

о

W

д

д

Э

§
С

8

д

сд
<

1
3

о

<
s

оо
д

а

м

й

о

ч

й

<

д

3
W

о

сд
й

a
^

g

ГМ
ГГ\

IT)

d
о

Н 5S
РЗ

>
,

ЙниодонS
<N

оо

сЗсг

со

о
о

(Йtrч
 ГП

cd

00

о
оо

cdКГcd
00

'■п
о

cdS
^

Эго

ON
CN

<Dк§

'гГ

СП

о
о

(UдД

го
чдсо

о

0>1^Cd
00

(N
со

0)Sго

--
о

§Д

W

S

^
й

|Д

Й

гг
Д

ы

1
i

V
&

°

о

^

й

я

и

я

Й

нч

о 1 й
>
>
 д

я

о
а

W

«

1
Д

о
з

g

§

1
S

S

Ш

Д

•
Од

го

й

о 2 i
|g

l

оSе

1д

2
Д»ч

Д

д
д

<и

§

а

ч
 0

CU
нД

°

i

1V
>Д

(U

д

д

и

<•

д
о

^

N4

и

)Д

и

я

о

о

о

о

О

о

Р'
я

д<
с

--
г-1

4
0

1
0

С
П

C
N

O
N

о
о

о
о

О
О

о
О

О

о
о

»
о

C
N

О
о

о
о

о

о
о

о
о

о
о

-
о

о
in

о
-

о
(N

о

о
о

о
о

о
о

о
О

о

С
П

C
N

о
С

П
4

0
C

N
О

0
0

(N
4

0
о

о
о

о

C
N

-
т—

н
О

О
о

-
о

-

S

(U

S

й

S
 1

к

9

S
!

•
<U

Л

o
S

1

§
 S

^

О(N

W

г
;

и

Ч

ч

-
m

li^

О

&
н

ч

о

«

и

о
^

К

C

Q

>
>

S

^

о

S
W

.

W

1
к

о

3

1

“
i

I
s

m

s

-

^
^

Я

S

О

2

е

|
«

 а

о(N

й

L
°J

3

^

И

Э

ч

-

о

1

Й

^

«
т

>
>

S

о

S
W

.

S

^

t£
J

2
;

«

1—
1

3

Н

(0

о

о

8

3

О

X

к
4

^

r
)

о(N

«а
^

и

1—
1

jja

§
|

S
и

w

о

^

W

pq

О

S

W

.
S

^

S
i

я

£

и
Э

я

3

о

1

й

>
,

м

CQ

оg
s

2

^

W

1
К

о
й

1

“

о
I

s
m

S

.
о

^

ма
>1

гп
®

|
g

S
.

0
0

^

да

о

^

^

9

О
 П

W

о

S

1в

S
Ч

ра

03
(U

4
S

m

&

“
1

со
Рн
К

S<1->
ьн

Н

tr'и
^

о

—М

ti
Я

о

$

к
да

J-H
cd

Ж

й

ей

у
«

g

i

<

1
ей

R

ра
йз

о

Ю
оН

W

К

S

1
м

Л

S

«

1
$

(U
uiS

И
tr2

йtd
u

pо

я

^
в

и

Й

S
C

Q

S;
о

S

ей
®

И

Я

S

^

К

Я
S

®

со
li

>В
и

С

S
ей

g"
Я"

2

2

S

W

1
ей

^

1

S

S
,

^ и
Я

ей
t;

щ

О

В

коS

к

о

is
и

м

о

§
2

S
я

я

5

о

о

О

Сн

о^
я

<

и

я
U

«

?->

о

я
со F1|
га

г9

2 ^

О

^
о

®
00

С
П

in
4

0
о

о
O

N
о

-

00CN

ОCN
2̂Й

3
8 &

§
о S
W

.

40

^
 =й

а
«

.
о

^

&
и Рн 5
^

. г-н

о

X ^
W

40

ос«X!о ^
^

й

о ^
W

о

4040

)i; =s
Э

«

о

о
8 э
>

.‘̂

О

Xю

40счгчгч

t=?
I

к tu 3
I ” i
sS

m
S

.
W

P p 3
rn

3

о 2 ЧI

0
0

tXiо S'g
>>

p
о 2
W

о

CN(N

о

a
о a Ч
и

w

о
>.

я

CQ

^О
 S

i; >s
3 I
о g
о Й
о

X

IXi LO

I
rt

S
Я

t;
M

Ы

8
03

t[
Юо

о
S 1-Ч

c3
Hяяя

яи03яяя

<

Й
м

S
-

ё
го

W Рн
я р
« и
со

S
сб S
^

 Н
о I

W

«

я
я

я я
я я
' ■

ооVt=;

5с̂щS

айясо

tx! <

гч

я
(U

я
о

о
Рн

«
ч

2
Д

С

CQ
03 (U
Ш

 ̂
К

&
м

и
я ^

я

я
о

я

р,р
!я

Я

яЯон

я
Wя р03

я
и

я
X

Р

я р

W

я я яU (Uя р

о
о ^

ш 5оWоё

04

mо
t=i

Э
Л

в
H

Л
fDооя1-Qяяяяя

о33fc[ а Яяя4о
3

о
Н

W
сЗ

о
н «
3

о о
м

о§"оQQ

0\
&

О

о
t̂;:

оЯVOияС
П

(NCNО

CN W
о

о&ни

йинк«(Uюос

■

O
h

:<UCOS

D
h

:(DCO56

CIh
:(0COtsj

оUонS

о
'=:|-
ro

CNrn
(Nm

in(N
inCN

С
О

Ĉ
J

as

го

о
о

о
о

о
О

о

asSЧ
 го

cd

СО

40
:::

04
rn

ос
-

IN

asч
 <М

cd
СО

С
П

о
m

(N
о

о
о

cS

со

in
04

40
in

m
о

N
"

(Uксо

о
О

rt
о

о

VXXas
со

gсо

40
40

О
cn

о
со

го

(Dк1
"

С
П

1-Н
40

(N
о

о
оо

(DXсо

CN
tN

(N
-

о
-

-

I

й
л

S

1

^

Н

tn
та

W
оа

щ
о

й

р, ft
ю

о

о

1
S

о>

3

1
«

5

и

U
й

>̂>
го

W

о
 2

3

§
 ;ii

ft

s

1
3

1

_
О

1

Й
U

о

>>
Й ®

о

®
g

 S

Й

3
cu

к
tr

i=r
s

о
S ^

 Ю
^

.
(U

>>
3

о
 S

S
w

 2

5
5

 lOi
S

-< Iz;
ft

о(N
JJ

^

a
Э

Й

-

О

1, §

О

ft
о

>>О

S
W

.

S

r>-.
iai

2

a

1
.

8
|

|

S
|

”

=R
ё

3

о

а
и

;
а"

а

о

L--
й

>

£

W
 2

§

^

ft

>—
1

1̂

Н

са
о

о

8

э

о

Xwo
s

 ^

оSе

§
tc

w

s
4

M

c3
о

5S

X
S

к

c
S

(U
bC

H

к

ft
CQ

^

t:
m

M

!U

Л
^

 C
ffi ^
СЙ

зК
M

Ы

О

Й

ft
a

S
X

Щ

s
Й

pa
Hs

hP
ffl

1
m

Д
о

и
о

OJ
^

 1—
1

U
 ^

ft0
a

Ph
Ы

W

и
a

о
s

S
1

G
1

^

|
o

s
^

a
G

^ a
^

1

и

®
о

u
ё

и
a

(L>
R

a
w <c

и
 ^

^хоо<D
X

G

§
<С

о
кч

^
X

^

S
Оч

t=̂
CD

оь

1
1

й
<и

с;
о

га
1

и
Й

М
§

е

а
а

ft “

1
§

С

g

ii
1-H

CN
m

N-
in

4
0

N

о<N
oo

in
in

С
П

CN
о

ft

о
о

о
о

О
о

о
о

О

in
CN

о
оо

Г'
о

(N
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о

in
о

ft
о

о
о

о

о
о

о
о

о
о

о
о

о

о
m

С
П

о
о

о
С

П
о

С
П

ю
oo

CN
40

ОО
40

40

CN
CN

О]
OJ

о
о

-
CN

о

S
g

§

g S
 «

г •

о
 ^

S

<5
ft

.
S

(U
3

1
§

g

S
u

Й
>1 m

2

О

H
t-Q ^

Й

S
 ^

^

Jsi
й

^

й
э

®

§
1

1

>,
я CQ

о
|

Si
й

5

W
Э

й

«
о

й

й
o' ®

§
«

W

^

й
&

§

g
S S

 И
[J

й
>>

‘̂
я

S
3

1

S
2

1

о
"М

.'
я

3

5
я

R

^
 1

и

о
о

.
я PQ

^

я
о

 S

о
,01

*-д
5

1

о

1
 1

и

о
о

>.
«

И

Я
,

Я
О

3
1

§
g

я
•

о
га

га
^

1>> гп
g

О
 2

Я

W
 3

§

S
 ;z;

ft

5Я
э

1

о

§
и

Й

о

я
Ьч 40
S

 ^

«
tr

1
§

S

ft
м

a
a

2

i
1

^
 CQ

ce«ISeоI—1
w

1—
1

(U
Я

^
о S

« *

(U

(Uн<;
я

м
й

о
и

1=1
й

к
«

&
S

Uос

ял'©"
 ̂

о
2

г
)

И
^

ю

ьР
О

Я
(U

О
&

о
я

я <;
ft ^
оtr

S
м

5
о

п

й
я

Й
я

S
е

S
й

V
о

g

S' я
я

я
й

га
0

о
1

&

<

1
CQ

Н
О

га
о

Я
>' И

U

й«
ЬНЯ

ft
Я

 ̂
га

Й
о

8
и

§(U

6
га

О

я
^

га

й
о

га
о

о
га

Я

ft

мо О

Н
Я

й
я

Он
,

ft я
о

я
1-н

и
S

8

И
cq

g
g

ft я
га со
I-Q ^

oo
ft

О
-

CN
С

П
in

40

40
УП

о
о

о
о

о
о

оо
о

о
-

40
о

о
о

а й
 ̂

о 1 ^
>> g ®
s

s
S ^

S и 3
о и tt
tr S о
§ S m

. 0̂
>>

 ̂3
о ^ S
W 2 I
S <Я! S

i
к

ш «
1

3
liH
о

ё ^
^ 1

 ̂
гп S

О
CQ

РЗ Он
в. Щ
^ 1оо

оЙни

hQft(UHsft:
<u

ЮоC

о|-<онS
V

O
v

n
V

Om
O

N
(N

cd

со

Оc
s

оCN
ОCN

cds4
 <-^

cd
on

о
о

о

cdS
 (M

cd
m

УГ)
о

о

cd

CO

о
о

о

(UкM03
Tt"

n03
CO

о
о

о

оsк03
го

CO

m
4

0
С

П

оs§

CN

gCO

4
0

О
4

0

wsЙ

r-4

OS
CO

(N
О

О

§к

s

Л

ft

s

^
bo3

Ы
ca

ft
о

ft

Й

ft
^

о

Ю

°

о

5ft
P

3

О

К

tf

l=r
ft

о

г •
P

2
°

1

S

i

1

§

(L)
3

1

«

О
I

s
m

ft
■

<u
Р

р

3

го

^
о

'=>

е

W

3

1
S

^

^

ft
1

ft
о

3

1

«

§

s
S

m
s

.

о
^

^

s

1>
1

го

§
о

и

W

я

S

^

Оse

1О

tj'

^

s
<q

ft

ё

2
о

'V'

X

^

a

^

C
d

g

g
о

Р

2

о

е

ft

м

W

ftс

ft
я

й

о

&

S

Ц1
S

S

ft
®

ft

о

^

ft
=ft

К

й

g
bi

S

ft
fcf

w

^

;i:
-

CN
C

O

ONCN
ON(N

NOCN
NOCN

Csl
CN

о(N
оо

IN

in
о

in
■̂

t
О

о
in

(N
in

о
о

о
о

-
о

о
о

о
о

о
о

о
О

о
о

о
о

о
о

о
О

о
о

in
in

in
о

in
in

СП
40

40
rn

40
СП

о
СП

00
oo

00
CN

О
00

о
С̂

)

о
CN

(N
С̂

1
С̂

)
(N

1
S

о

3

1 § §
is®и .

<D
u

u

Д

(Т)
W

О

'=>
e

W

S

g

S
  ̂^

S

ё

=s

S
s

 ^
R

3

о

®

о
1

 §
M

M

I

S
o

f
t

3
й

 1
n

s

о

8s«
>>

в

3

О

--
w

LQ
'—

1
t9

s S 1

5S

M

5
 §

Я
к

о

о
§

о

О

1
ft

Я

^
 &

S ii 1

0(N

О

 ̂
К

1—
j

1-Q

1 la
и о

о

М CQ
>> S ^
О

Ŵ .
S ^

I

S о S
1«§
ismв

в

3

S

'
CN

S
о *=> к
IS

1

к
1

S CU 3
1 § §
1 S и
а . (U
в

в

д

S
CN

3
о 2 i
I-Q ,о1 5
 ̂Я m

к .
к о

3

1 § §
S S m
g г: р
S'

ГП
g

о === в
 ̂3 §

S S:
bQ£ 1QJ
g 8
5 w
Й ^Я tH
о <!

&t[ tr
ьЧ S ̂«
(T)

О
И S
О

 в ̂э8  ̂
&Ч

«tB t:̂Й S!
fS «
Ch- оpa

M

он «
Sft

W
m gЙ

о

pa в
о
 л

У

о
э ию „
ft 5ft

1; Р
S' N
СО ю о
ра р
о во

S

'
о

о

и

 CJ
К М

а
^

Кв и
о о
и кS  ̂
Э- ®Й

ссЗ

S

в

о
S я
о

о

<и >V
1-1 ^

Wgо
 ра

и
о

Й
  ̂

К

ц

и

о

й

о
|м

ейкg ей
Рч а
< и  ̂о
ей Uй к
йЯ

о

S
in

IN
00

04
о

-

•П
ô

O
s

оо
00

40

о
о

о
о

о
о

о

о
о

о
о

о
о

о

о
о

о
о

о
о

о

о
о

о
о

о
о

о

in
in

о
о

о
о

о

о
m

СП
СП

о
о

о

(N
40

TJ-
оо

00
40

о
-

CN1
(N

о
о

о

1
ин

^

(D

уП
Д

Щ

о

S

о

о

^

к

S
 <5J

^

о(N

й

^

№
Я

й

О

а

§

О
О

О
^

и

QQ

>>
S

™

о
 S

W

.
S

^

^2}
^

>51

g

S

-
о

 ̂

Вн

§

и
С

S
 --

Я

(U
3

Я

51
t[

О

Я

О
8

s
«

(ч
3

О
 —

I
5

W
 :::

5
S

 3

 ̂
^

 я

л

огч
2

5
^

5

Я

1

3

8

&
i

о
 S

WS

^

i;
>5

э

1
О

S

и

р

о

X
2н

>п
S

1®!
^

 3S

3

1

8

1

>5"̂
.

о

X
щ

55!51&

Й"

1

“
4

 8
м

в

5

S

cdс

1
I

а

к

W

й
W

в

л

о
и

1=:
я

о
 <*

Й
ьй ^

о

g

л

&

н

и

ч
П

2
Э

^
 а

е

в

&
1

1

i

g
 ^

W

1

в
if

S
1—

1

л

5
S

я
р

й

я

о
<1 '&

'
л

g
®

о

о

2
5

Cd
НnQО
 ^

cd

U

Рн

ря

5

В

®
5

М

Л

о

а

S

Щ

1
о
 я

С

я

к
5

а

Ю

Д
о

а

3
 о

6

X

5
,45С

П
и

о

2

и

я

g

2̂
5

оа
S
'W

(N
СП

in
40

г—̂
ОО

РЗо
сЗ

й
с

S
Г)

t=3
ОPiоX1̂4рЗе5 Я" S

X

о Wэ13 я я Sс354 о
3

о
н

W
а

о
Н 3S
Й

S
Р

О

о

со
о6

о РЗ

&
0

Рн3 5
X

W

Ю

S
(U

S
tr̂

о К
m

§

^

S
CN

н
CN

W
О

S

Йни

P
h

VMS

ОUОнS
'=d-

о'=d'
со

40СП
40СП

£ГЙЗ
^

го

о
о(N

in
оCN

о
о

аS

со

РО

in
о

in
о

о
in

cdчcd
00

in
о

in
о

in
о

cdtrcd
.

CO

in
о

о
о

in
о

OJsкcdt[cd
CO

о
in

in
in

in
о

(Ds§

CO

CO

40
40

40
СП

СП
СП

a>S1

ГЧ

CO

oo
о

CM
40

40
00

OJкCO

(N
о

CN
(N

m
о

§W

w

Л

s

1

^

Й

Cl
cd

Ы

и

ft
о

cd

Ю

°
о

6
я

m

^

CD
Я

3

я

к

„

о

ft
ft.

О

§

^
?0

(U
о

w

w

1
S

о

3

I

э

1
s

s
n

^

u

йЛ
>

)
CO

®
о 2 i
W

я

g

^

я

ft

1-,
1

Г
-

5

^

Ш
^

d)

a

§
о

ft
3

о

 i ft
W

d)

О

я
PQ

S
3

3

=й
S

2

&

§

g

«
З

т
1-

У

>>
^

я

О

^

S

W

ft
к

3

3

1

Я

ft

.
I

1
3

у

=s

^

я

ft
3

3

«
о

w
-

g

Ш
и

ft

о

о

>
)

Я

о

О

§

§

pjp
Я

§

5

^

a

<C
о

CP

я

d)
3

1

«

о

я

.
о

(

-
1

-
2

1>>
со

®

о
2

5

W

я

я

3

^

оse

«sft
cd

J2
ffi

S

и

ft
Э

W

9^s,

Л

ft)
ft ^

3

<

wsяS

cd
,4

®

я

M

^

о

CP

CP
Ч

 s
0)

13Jsи

§
Cd

Ч

M

:Я

(D
«

Я

X

У

Я

‘§

3

3

зИ<и&

я

1

«

<н
(U

й

ft
2

ч

S
,

и
ч

 <

ю

<

я
4cd

ft
3

ft

^

о
я

Q

,
«

к

cu

ft
я

3

1=;
n

:
<

^

1

я

ft
<

я

м

S
о

О

Cdо

я
р

д

^

Й

CN
СП

IT\

inго
ur>
ГО

inCN
(N

ГОCN
(NCN

Г~Н
CN

оо

CN
о

(N
О

о
CN

О
о

о
о

О
о

о
О

О
о

О
о

О
о

о
О

о
о

О
о

о
о

о
о

о
о

10
10

ш
in

in
in

in
о

40
40

о
го

ю
го

40
40

о
CN

40
о

о
00

о

(N
(N

(N
(N

CN
(N

(N
(N

1
К

(U

3

1

«

О

g

^

а
^

^

hQ

СП
g

о

'=’
е

W

3

§

S

^

^

^

1
S

о!>

3

1

§

§

i
s

m
Ы

•

и

^
1

-3
^

со

g
о

 2

i

I-.
1

Г
-

5

^

W(U

§

=

-

8

§

а

(U
О

м

W

S
S

S

U

1
2

о

3

m
^

о

я

^

п

я

„
о

Й

й-

к.
Он

кО
о:)

о

к

о

1

^

PQ
^

0)

а

§
о

й

g

^

Он
)П

0̂

о

я
I-Q

К
S

S

2

Я

§
^ щ и
3

°

о

о

1

§

и

fe
е

о

РЯ

S
C

1

S

“
1

яяоРч

о

1
г

-
^

^

а>

а

§

8

1

^

^

&

о

я

и

я
S

S

зЯ
Р

й

(U

Я

(Я
Я"

я

о

g
S

m
ij

й
>>

S
g

s

1

s
g

1

N-&О

й
и

и

и

(U
о

Оч

в

^
^

к

о

JS

и

 <>
(D1=;

<

а&а

2

CQ
g

ио

2

^

S
<DЛоW

^

°

й

°

н

<
с

йmя

я

2

S
^

Й

о

о

Рн
S

а

S

я

«
1=;оW

S

g

t
j

оD
М

rv

8

^

1
^

=Я
3S

Й

S

Ч

D
-

О

яяя

й

(я
[

я

=«
о

яя

9

о
 3

Яч <
оCQ

й

я
я

ы

CQ
о

=Й
Яч

Й

4

я

я

я

S

я

^

о

ю

Ч

S
я

Я

С

а1

1
Й

я

чЗ-
о

Р

ч

(U

й

л
2

U

о

оо
04

о
-

сч
го

N
-

!>■
г-'

г
-

СП
-

О
о

о
о

о

О
о

о
о

о

О
о

о
о

о

о
о

о
о

о

о
о

in
in

о

СП
С

П
СП

о
о

CN
CN

оо
0

0
о

CN
CN

-
о

Г"Н

О

8

§

а

1
1

g

о

1

§

§

■>>
й

й

й
 с

^

и

.

к
5

о

к

3
^

1
о

S

5

8
s

«
>>

Д

3

О

д

W

^

й

^

^

л

а

й

§

м

«
а

1

g

й

о

g

§

о

1>>
о

Дн
О

С

ё
ё

о

Д

о
ш

^

^

8

§

а

1
1

g

о

и

о
о

и

2

!isj

*>.
д

Й

Д

й
 с

д

^

о

я

>й
2

^
&

g

g

•
(U

>
.

'̂

s

о

-
t

S
Щ

 ‘Д
’

к

a
 a

йft

1к1=:
й

«и
и

trt
М

^

S

(U
<
;

S

'Л
S

Д

<

к

W
<

^
§

^

д
РЗ

й

О

!=;
^

о

Sи

Р
-(

Й

cd
й

ш

Sо

^I-.

сЗ

Д

§

<

§

й

S
д

1

к

о

1

РЦ

^

а

^

S

1V

1
и

д:
й

и

и

Й

W

о

й
й

и

!Й
М

н

м

2

^

Д

Й
-

й
S

«

й

Д
W

^

«Й2

Д
Ё

Д

Й

§
о

2

РД
a

о

g
§

c£

MоC

in
ю

0
0

O
N